
ZARZĄDZENIE NR 305 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 
ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kielce stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 
Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 
17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 
z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r., 
Nr 129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r., Nr 338/2021 z dnia 25 października 2021 r., Nr 411/2021 z dnia 
30 grudnia 2021 r.,  Nr 31/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r.,  Nr 497/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. oraz 
Nr 107/2023 z dnia 31 marca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 31 ust. 2 lit. B otrzymuje brzmienie: 

„1) analiza i windykacja należności budżetowych, uzgadnianie sald należności, weryfikacja nadpłat 
i zaległości w zakresie dochodów, realizowanych przez Wydziały, w związku z wykonywaniem zadań 
powiatu, 

2) prowadzenie spraw związanych z udzielaniem ulg w spłacie należności pieniężnych powstałych 
w związku z realizacją zadań powiatu.”; 

2) w § 31 ust. 2 lit. C dodaje się punkt 3) o następującej treści: 

„3) prowadzenie spraw związanych z udzielaniem ulg w spłacie należności pieniężnych powstałych 
w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi 
Miasta, dyrektorom wydziałów/biur oraz Kierownikom równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miasta. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFF7A293-85AA-4282-A2FD-65E486297591. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 305 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


